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FÖRBUNDSSTYRELSENS YTTRANDE ÖVER MOTION D10 
 
från Norrbottens Ridsportförbund angående Aktualisering av ”Driva ridskola” 
 
Motionären yrkar på att materialet ”Driva ridskola” ska uppdateras och tillsammans med 
Ridhandboken implementeras tydligare på ridskolorna samt att förbundets genomförande av 
kvalitetssäkring av ridskolornas verksamhet ses över. 
 
Material som Driva Ridskola och Ridhandboken är viktiga utgångspunkter för Svenska 
Ridsportförbundets verksamhet. Vi arbetar ständigt med en kvalitetssäkring av landets ridskolor. En 
reviderad upplaga av materialet Driva Ridskola lanseras våren 2021. Materialet har uppdaterats och 
kompletterats med en webbplats fylld av inspirationsfilmer och checklistor/mallar som underlättar 
föreningarnas arbete. Tillsammans med andra utbildningsmaterial på Ridsportens utbildningsportal är 
den ett viktigt verktyg i förbundets satsning på föreningsutveckling. 
 
Senaste översättningen av den tyska Ridhandboken1 lanserades augusti 2020. Ridhandboken är 
rekommenderad kurslitteratur vid flera av ridsportens utbildningar och en viktig utgångspunkt vid 
yrkesprov för ridlärare. Ridsportens utvecklingsmodell bygger på Ridhandbokens innehåll och är en 
viktig grundbult i Ridsportens utbildningsportal.  
 
Kvalitetssäkring av verksamhet faller inom ramen för Ridsport 2025:s strategiska område Ridsportens 
prestationsmiljöer. I verksamhetsplanen för 2021 finns en rad utvecklingsinsatser som stärker detta 
arbete i distrikt och föreningar. Förbundets satsning på föreningsutveckling stärker ytterligare 
möjligheterna för föreningarna att öka kvaliteten sin verksamhet. Detta arbete kommer att stärkas 
ytterligare inom ramen för Verksamhetsinriktning 2022–2023.  
 
Mot bakgrund av ovanstående bedömer förbundsstyrelsen att förbundets planerade insatser möter 
motionärens yrkanden. 
 
 
Förbundsstyrelsen föreslår 
att förbundsstämman beslutar att motionen anses besvarad med vad förbundsstyrelsen anför i sitt 
yttrande 
 
 
 


